
  ИНФОРМАЦИЯ о сдаче нормативов осенней сессии (сентябрь-октябрь) в 
Подлесношенталенская  сош. 
 
 

 Наименование 
норматива 

Количество 
обучающихся 
основной группы 
по физической 
культуре, 
приступивших к 
сдаче 
нормативов 

Количество 
обучающихся 
основной группы 
по физической 
культуре, 
справившихся с 
выполнением 
нормативов в 
полном объеме 

Количество 
обучающихся 
основной 
группы по 
физической 
культуре, 
справившихся с 
выполнением 
нормативов 
частично 

Количество 
обучающихся 
основной группы 
по физической 
культуре, не 
справившихся с 
выполнением 
нормативов 

брон
за 
 

сереб
ро 

золот
о 

1 
 
2 
 
3 
 
4 
 
 
5 
 
6 
 

челночный бег 
 
бег на 30,60.100м 
 
бег 1км,1,5км;3км. 
 
смешанные 
передвижения 
 
прыжки с места 
 
прыжок в длину с 
разбега 

37 
 
37 
 
37 
 
37 
 
 
37 
 
 
37 

18 
 
18 
 
21 
 
 
 
 
14 
 
 
10 

14 
 
16 
 
10 
 
 
 
 
8 
 
 
16 

3 
 
1 
 
1 
 
 
 
 
1 
 
 
1 

2 
 
3 
 
5 
 
 
- 
 
6 
 
 
10 

35 
 
34 
 
32 
 
 
37 
 
31 
 
 
27 

 
                    Количество обучающихся основной группы по физической культуре, 
допущенных к сдаче нормативов в высшей школе ___37_________ . 
 
                           
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                       
   И Н Ф О Р М А Ц И Я  о мероприятиях по продвижению ВФСК  в сентябре-октябре 
Подлесношенталенская  сош 
 
                     Наименование  
школы 

 Перечень основных 
мероприятий 

Количество обучающихся, 
принявших участие в 
мероприятиях 

Подлесношенталенская сош кл час:готов к трудуи обороне 
ГТО( по возрастам-3р) 
 
кл.час:Мой любимый спортсмен. 
 
кл.час: Лучшие спортсмены 
Алексеевского района. 
 
кл.час. Здоровый образ жизни. 
 
Командная эстафета(по возрастам) 
 
веселые старты(по возростам) 
 
Готовимся к сдаче норм ГТО 
 
Сдача норм ГТО по видам(по 
графику) 
 
челночный бег. 
 
бег 30,60,100м. 
 
бег 1км;1,5км;3км. 
 
смешанные передвижение. 
 
прыжки с места. 
 
прыжок в длину с разбега. 
 
 

Нач.кл-12;ср.-13;стар.-13 -38 
 
 
36 
 
 
38 
 
35 
 
нач.кл.-12;ср.-12;стар.-12.-36 
 
 
36 
 
 
 
 
 
 
37 
 
37 
 
37 
 
37 
 
37 
 
37 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                              И Н Ф О Р М А Ц И Я 

  о мероприятиях по продвижению ВФСК    в январе  Подлесношенталенской сош 
 
       Наименование  школы  Перечень основных 

мероприятий 
Количество обучающихся, 
принявших участие в 
мероприятиях 

Подлесношенталенская СОШ 1.Подтягивание из веса лежа 
на низкой перекладине(дев) 
 
12.01.15г.-6-8лет. 
14.01.15г.-10-11 лет 
 
16.01.15г.-13-15лет. 
17.01.15г.-16-17 лет. 
 
 
2.Подтягивания  из виса на 
высокой перекладине 
 
19.01.15г-6-8 лет. 
21.01.15г-11-12лет.  
 
23.01.15г.-13-15 лет. 
24.01.15г.-16-17 лет. 
 
 
3.Рывок  гери. 
 
26.0115г.-16-17 лет 
 
 

 
 
 
 
 
8 
2 
 
 
9 
3 
 
 
 
 
 
 
1 
3 
 
8 
 
3 
 
 
 
 
 
3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                             И Н Ф О Р М А Ц И Я 
  о мероприятиях по продвижению ВФСК    в феврале  Подлесношенталенской сош 
 

       Наименование  школы  Перечень основных мероприятий Количество обучающихся, 
принявших участие в 
мероприятиях 

 
 

  

Подлесношенталенская СОШ 1. Сгибание и разгибание рук в упоре лёжа. 
 
02.0220.15  -  6-8 лет. 
04.02.2015  -  9-10 лет. 
05.02.2015  -  11-12 лет. 
06.02.2015  -  13-15 лет. 
07.02.2015  -  16-17 лет. 
 
2. Поднимания туловища из положения лёжа 
на спине. 
 
13.02.2015  -  13-15 лет. 
14.02.2015  -  16-17 лет. 
 
3. Бег на лыжах: 
    1 км                                        
    2 км 
    3 км 
    3 км(дев.) 
    5 км (юн) 
            
16.02.2015  -  6-8 лет. 
16.0220.15  -  9-10 лет. 
18.02.2015  -  11-12 лет. 
19.02.2015  -  13-15 лет. 
20.02.2015  -  16-17 лет. 
 
4..Стрельба из пневматической винтовки и 
электронного оружия. 
 
21.02.2015  -  6-8 лет. 
25.02.2015  -  9-10 лет. 
26.02.2015  -  11-12 лет. 
27.02.2015  -  13-15 лет. 
28.02.2015  -  16-17 лет. 
 

 
 
 
6 
6 
6 
14 
6 
 
 
 
 
14 
6 
 
 
 
 
 
 
 
 
6 
6 
6 
12 
6 
 
 
 
 
6 
6 
5 
14 
6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



отчет о проведении зимней сессии ГТО (январь-февраль) 
 
     Подлесношенталенская    СОШ                                             
  

 
 Наименование  школы  Перечень основных мероприятий Количество обучающихся, 

принявших участие в 
мероприятиях 

Подлесношенталенская 
СОШ 

1.Подтягивание из веса лежа на низкой 
перекладине(дев) 
12.01.15г.-6-8лет. 
14.01.15г.-10-11 лет 
16.01.15г.-13-15лет. 
17.01.15г.-16-17 лет. 
 
2.Подтягивания  из виса на высокой 
перекладине 
19.01.15г-6-8 лет. 
21.01.15г-11-12лет.  
23.01.15г.-13-15 лет. 
24.01.15г.-16-17 лет. 
 
3.Рывок  гери. 
26.0115г.-16-17 лет. 
 
4. Сгибание и разгибание рук в упоре лёжа. 
02.0220.15  -  6-8 лет. 
04.02.2015  -  9-10 лет. 
05.02.2015  -  11-12 лет. 
06.02.2015  -  13-15 лет. 
07.02.2015  -  16-17 лет. 
 
5. Поднимания туловища из положения лёжа на 
спине. 
13.02.2015  -  13-15 лет. 
14.02.2015  -  16-17 лет. 
 
6. Бег на лыжах: 
    1 км                                        
    2 км 
    3 км 
    3 км(дев.) 
    5 км (юн) 
            
16.02.2015  -  6-8 лет. 
16.0220.15  -  9-10 лет. 
18.02.2015  -  11-12 лет. 
19.02.2015  -  13-15 лет. 
20.02.2015  -  16-17 лет. 
 
7..Стрельба из пневматической винтовки и 
электронного оружия. 
21.02.2015  -  6-8 лет. 
25.02.2015  -  9-10 лет. 
26.02.2015  -  11-12 лет. 
27.02.2015  -  13-15 лет. 
28.02.2015  -  16-17 лет. 
 
 

 
 
8 
2 
9 
3 
 
 
1 
3 
8 
3 
 
3 
 
 
 
 
6 
6 
6 
14 
6 
 
 
 
14 
6 
 
 
 
 
 
 
 
 
6 
6 
6 
12 
6 
 
 
 
 
6 
6 
5 
14 
6 


