

**ИНФОРМАЦИЯ о сдаче нормативов осенней сессии (сентябрь-октябрь) в
Подлесношенталенская сош.**

	Наименование норматива	Количество обучающихся основной группы по физической культуре, приступивших к сдаче нормативов	Количество обучающихся основной группы по физической культуре, справившихся с выполнением нормативов в полном объеме			Количество обучающихся основной группы по физической культуре, справившихся с выполнением нормативов частично	Количество обучающихся основной группы по физической культуре, не справившихся с выполнением нормативов
			бронза	серебро	золото		
1	челночный бег	37	18	14	3	2	35
2	бег на 30,60.100м	37	18	16	1	3	34
3	бег 1км,1,5км;3км.	37	21	10	1	5	32
4	смешанные передвижения	37				-	37
5	прыжки с места	37	14	8	1	6	31
6	прыжок в длину с разбега	37	10	16	1	10	27

Количество обучающихся основной группы по физической культуре, допущенных к сдаче нормативов в высшей школе 37.

И Н Ф О Р М А Ц И Я о мероприятиях по продвижению ВФСК в сентябре-октябре Подлесношенталенская сош

Наименование школы	Перечень основных мероприятий	Количество обучающихся, принявших участие в мероприятиях
Подлесношенталенская сош	кл час:готов к трудуи обороне ГТО(по возрастам-3р)	Нач.кл-12;ср.-13;стар.-13 -38
	кл.час:Мой любимый спортсмен.	36
	кл.час: Лучшие спортсмены Алексеевского района.	38
	кл.час. Здоровый образ жизни.	35
	Командная эстафета(по возрастам)	нач.кл.-12;ср.-12;стар.-12.-36
	веселые старты(по возрастам)	36
	Готовимся к сдаче норм ГТО	
	Сдача норм ГТО по видам(по графику)	
	челночный бег.	37
	бег 30,60,100м.	37
	бег 1км;1,5км;3км.	37
	смешанные передвижение.	37
	прыжки с места.	37
	прыжок в длину с разбега.	37

И Н Ф О Р М А Ц И Я
о мероприятиях по продвижению ВФСК в январе Подлесношенталенской сош

Наименование школы	Перечень основных мероприятий	Количество обучающихся, принявших участие в мероприятиях
Подлесношенталенская СОШ	1.Подтягивание из веса лежа на низкой перекладине(дев) 12.01.15г.-6-8лет. 14.01.15г.-10-11 лет 16.01.15г.-13-15лет. 17.01.15г.-16-17 лет. 2.Подтягивания из виса на высокой перекладине 19.01.15г-6-8 лет. 21.01.15г-11-12лет. 23.01.15г.-13-15 лет. 24.01.15г.-16-17 лет. 3.Рывок гери. 26.0115г.-16-17 лет	8 2 9 3 1 3 8 3 3

И Н Ф О Р М А Ц И Я
о мероприятиях по продвижению ВФСК в феврале Подлесношенталенской сош

Наименование школы	Перечень основных мероприятий	Количество обучающихся, принявших участие в мероприятиях
Подлесношенталенская СОШ	1. Сгибание и разгибание рук в упоре лёжа. 02.0220.15 - 6-8 лет. 04.02.2015 - 9-10 лет. 05.02.2015 - 11-12 лет. 06.02.2015 - 13-15 лет. 07.02.2015 - 16-17 лет. 2. Поднимания туловища из положения лёжа на спине. 13.02.2015 - 13-15 лет. 14.02.2015 - 16-17 лет. 3. Бег на лыжах: 1 км 2 км 3 км 3 км(дев.) 5 км (юн) 16.02.2015 - 6-8 лет. 16.0220.15 - 9-10 лет. 18.02.2015 - 11-12 лет. 19.02.2015 - 13-15 лет. 20.02.2015 - 16-17 лет. 4..Стрельба из пневматической винтовки и электронного оружия. 21.02.2015 - 6-8 лет. 25.02.2015 - 9-10 лет. 26.02.2015 - 11-12 лет. 27.02.2015 - 13-15 лет. 28.02.2015 - 16-17 лет.	6 6 6 6 14 6 14 6 6 6 6 6 12 6 6 6 5 14 6

отчет о проведении зимней сессии ГТО (январь-февраль)

Подлесношенталенская СОШ

Наименование школы	Перечень основных мероприятий	Количество обучающихся, принявших участие в мероприятиях
Подлесношенталенская СОШ	<p>1.Подтягивание из веса лежа на низкой перекладине(дев) 12.01.15г.-6-8 лет. 8 14.01.15г.-10-11 лет. 2 16.01.15г.-13-15 лет. 9 17.01.15г.-16-17 лет. 3</p> <p>2.Подтягивания из виса на высокой перекладине 1 19.01.15г-6-8 лет. 3 21.01.15г-11-12 лет. 8 23.01.15г.-13-15 лет. 3 24.01.15г.-16-17 лет. 3</p> <p>3.Рывок гери. 26.01.15г.-16-17 лет.</p> <p>4. Сгибание и разгибание рук в упоре лёжа. 02.02.2015 - 6-8 лет. 6 04.02.2015 - 9-10 лет. 6 05.02.2015 - 11-12 лет. 6 06.02.2015 - 13-15 лет. 14 07.02.2015 - 16-17 лет. 6</p> <p>5. Поднимания туловища из положения лёжа на спине. 13.02.2015 - 13-15 лет. 14 14.02.2015 - 16-17 лет. 6</p> <p>6. Бег на лыжах: 1 км 2 км 3 км 3 км(дев.) 5 км (юн) 16.02.2015 - 6-8 лет. 6 16.02.2015 - 9-10 лет. 6 18.02.2015 - 11-12 лет. 6 19.02.2015 - 13-15 лет. 12 20.02.2015 - 16-17 лет. 6</p> <p>7..Стрельба из пневматической винтовки и электронного оружия. 21.02.2015 - 6-8 лет. 6 25.02.2015 - 9-10 лет. 6 26.02.2015 - 11-12 лет. 5 27.02.2015 - 13-15 лет. 14 28.02.2015 - 16-17 лет. 6</p>	